
                                             До: 
                                                                            Кикбокс Маитаи Федерација  
                                                                                                      на Македонија 

 
 
 

 
Предмет:               Доставување на извештај за 2020 година  
                                   за средства од даночно ослободување  

 
Почитувани, 
 

Кик бокс клуб “ Фајт Тим“ Скопје, Ви доставува извештај за реализација на 
спортскиот ваучер како корисник на средства од даночно ослободување во 2020 год.  

По оваа основа  клубот примил финансиски средства  во износ од 200.000,00 
денари,кој се реализирани во целост од страна на Стопанска Банка а.д. Битола. 
 
Финансиските средства се искористени наменски на наменската жиро сметка за 
потребите на клубот: 

- набавка на спортска опрема, 
- патни трошоци, 
- трошоци за котизација, 
- ноќевање. 

согласно препрораките на Агенција за млади и спорт. 
 
За спортистите:  
Борјан Трајков број на ваучер 08-476/169  истиот не е реализиран  
Викторија Ивановска број на ваучер 08-476/168 истиот  не е реализиран 
 
Александар Глушкин спортскиот ваучер е реализиран за сопствени потреби. 
 
 
 

 09.03.2021 год.                                                                                                    Претседател, 
     С К О П Ј Е                                                                                                      Тони Стојановски 

  
                           
                        


